Найближче укриття:
школа № 57

Вид укриття: підвал ОЗ,
вул. Прорізна, 14

Тел. 278-69-23

5 Мартос Б., Зозуля Я. Гроші Української Держави. – Мюн-
хен, 1972. – С. 9-11.

6 Выпуск бонов. – Вестник Украинской Народной Республи-
ки. – № 47. – пятница, 22 (9) марта. – Екатеринослав, 1918.
– С. 1.

7 Бойко-Гагарін А.С. Георгій Нарбут творець грошей з
національним духом / Нумізматика і Фалеристика. – № 2. –
Київ, 2017. – С. 20-26.

8 Харітонов Д. 100 карбованців 1917 року – перша україн-
ська банкнота // Нумізматика і Фалеристика. – № 2. – Київ,
2005. – С. 20-21.

9 Вісті з Киіва. – Нова Громада. – Ч. 37. – четвер, 28 грудня
(10 січня). – Харків, 1917. – С. 3.

10 Тимчасовий закон про украінські гроші. – Нова Громада.
– Ч. 39. – субота, 30 грудня (12 січня). – Харків, 1917. – С. 4